
h'
FÁ|l.|LTi: E |l!N r] |!" Iili }

U N LV EI] Z IT-Y
FAKULTA EKoNoMICKÁ

KPM

Jméno siudenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP:

Itodnotitel - oponent:

Podnik_ Íirma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadenický rok 20t2l/2013

Martina soukupová

Podniková ekonomika a management

Zhodnoceni ekonomické situace podniku

doc. Ing. Jiří vacek' Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnoceni: (l n€jlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ pláce (rešeřšní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpťacovrání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formrílní zpracování práce
c ) Přesnost |ormulací a pÍáce ) od bomjm jazykem
H) Práce s odbomou literatuÍou (nomy' citace)
I) Práce se zabraniční litemturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postq řešení a pláce s infoÍmacemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odborný přínos práce (pÍo teolii' plo plaxi)
N) Přístup autom k řešení problematiky pláce
o) CelkoriÍ dojem z práce

Nalrhuji klasifikovat BP klasifikačním stupněm:r velmi dobře

Stručné zdůvodnění naYrhovaného klasifrkačního stupně:2

Práceje dobře strukturována, pro hodnocení firmy jsou použity standaťdní postupy. PIáce má
váledem k velikosti a charakteÍu firmy spíše metodický charakter, nepředpokládrám, Že by firma
uvedené výsledky a doporučení. ktelájsou naýíc dosti vágÍí, použila.
Bohužel postádám o dkazy na cizojazyěnou literaturu - i když potřebné infomace ]ze ě€rpat z domácí
literatuy, považoval bych pro budoucí kariéru za vhodné' aby studenti pracovali s cizojazyčnými
zdroji a osvoji l i sipřisluŠnou terminologii '

123  4  N
x!!D!
x!!!!
x!!!!
X!D!!
x!!!!
!X!D!
x!!!!
x!!!!
!!x!!
x!!!n
!x!!!
x!!!!
NXD!D
x!!!!
!x!!!



i  |A(ULT^ t  l {  0  ' l 0  tý  | (  11A
P zlplt loČtsxt

UNIVEE?ITY
FAKULTA EKoNoMICKÁ

KPM

otázky a připomínky k bližšímu ÝYsvětlení při obhajobě:]

1'. stl. 8 . ''plospěšnost společnosti vypl;ivá'' není příliš šťastná formrrlace'
místa dáe mluvit o CsR
2. str' 10: Uvádíte ýýhody liniové org. stťukfury. Má tato struktuŤa také
se s nimi lze vypořádat?

V Plzni, dne 12.5.2013
Podpis hodnotitele

vhodnější by bylo od tohoto

své nevýhody? Pokud ano,jak

3' str. 13 - zmiňujete se o rcstoucím trendu - ve vaší práci ale žádný trend prokázan nenr''
4. Máte iníormace o tom,jakýje poďl korporátnich zikazniků na ziscich Ť.mobjle? Jaké isou oro ně
sazby a další výhody ve sror'nání s individuá|nlmi zátrazniky?

Metodické poznámty:
']Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň../ stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.'otázky a připomíDlry k bližšímu lysvětleni při obhajobě - dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP n€jpoději do 20. 5. 2013 spo]u s prací na seketa.iát i(PM.
Posudek musl bý opdťen v|ashoručním podpisem m;dře (pro ro7ealani origíná|u)'


